Disponibilizado: 18/04/2024 18:17:28 Publicado: 19/04/2024 00:00:00

Diário nº 76/2024, 18 de abril de 2024.
*** Iniciado: 18/04/2024 08:08:26 ***

contPageBreak
Página 150/261

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024

PROCESSO SEI Nº 00147.000614/2024-11

FUNDAMENTO LEGAL Art. 129, I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO MEGA LICITAÇÕES LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 45.650.883/0001-13

OBJETO
Contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição  de  televisões
para atender as adequações de layout no prédio do HUB da Investe
Piauí, conforme Ata de SRP Nº 02-F/2023, Pregão Licitação Eletrônica
Nº 03/2023 - Item 11.

DATA DE
ASSINATURA 18/04/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 31.756,54 (trinta e um mil  setecentos e cinquenta e seis  reais e
cinquenta e quatro centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí
Pela Contratada:
Estefânia Raquel Schumann Freitag
MEGA LICITAÇÕES LTDA

FISCAL DO CONTRATO Reinaldo Luiz do Nascimento Bastos Junior

 Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 10086, datada de 18 de abril de 2024.)

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S.A.-AGESPISA

  EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO Nº 18/2024-SUPLI/GEGCO/AGESPISA AO

CONTRATO Nº 106/2022- SUPLI/GEGCO/AGESPISA.

CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA

CONTRATADA: BRASÃO VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

CNPJ: 19.923.146/0001-37